
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
  
 

Gratulerer, du har kommet inn på 
Barnehagelærerutdanningen ved 
campus Porsgrunn! 
 
 Velkommen som student på Universitetet i Sørøst-Norge. I 
dette brevet finner du viktig informasjon om ditt studium.  
 
Vi gleder oss til å møte deg!  
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Hei! 
 
Nå har du tatt det første steget på veien til å kvalifisere deg for en profesjon som noen faktisk 
velger å kalle «verdens viktigste jobb»! Barnehagelæreren er i mange tilfeller den første voksne 
utenfor hjemmet som barn blir ordentlig kjent med. Med det følger et stort ansvar, men også en 
helt unik mulighet til å sikre barns rett til en likeverdig, leken og lærende barndom, og støtte dem 
på en faglig og klok måte i deres oppdagelse av seg selv og verden. Så ja; kanskje denne jobben 
faktisk er «verdens viktigste» - og så flott at akkurat du har siktet deg inn på den! Vi håper dette 
første steget følges av mange flere, inn i en spennende og både faglig og personlig dannelsesreise 
fram mot bachelorgraden barnehagelærer! 
 
 

 

Timeplan 
Du må semesterregistrere deg før du kan få tilgang til timeplaner, semesterplaner, o.l. Selv om 
fristen er 1.september, bør du derfor semesterregistrere deg med det samme registreringen åpner 
1.august. 
Timeplan første dager 
 

Slik kan du forberede deg 
Registrer deg som ny student 
Du må semesterregistrere deg før du kan få tilgang til timeplaner, semesterplaner, o.l. Selv om fristen er 
1.september, bør du derfor semesterregistrere deg med det samme registreringen åpner 1.august. 
 

Oppmøte 
 
Vil du se deg litt om på forhånd? Søndag 9.august mellom kl.12.00-15.00 kan du komme 
å se din campus. Ansatte og faddere vil være på campus og Studentsamskipnaden er på 
jobb slik at du kan hente nøkler til hybelen din. Du kan få omvisning og bli litt kjent på 
campus før du møter til studiestart mandag. 
 
Mandag 10.august er det offisiell studiestart kl.11.00.  
Kl. 10.30 møter du dine faddere inne i hovedbygningen (bygg B) eller rett utenfor 
(avhengig av været). Se etter skilt med «Barnehagelærer» på eller let etter faddere med 
fargerike T-skjorter med teksten «Barnehagelærer» på. Dine faddere vil deretter følge 
deg dit du skal og gi deg informasjonen du trenger. Gjennom hele dagen vil du bli 
introdusert til studieprogrammet, være med i fadderaktiviteter og bli bedre kjent med 
alle på ditt studie.  
Les mer om studiestart på være nettsider: Studiestart 

     
 

https://www.usn.no/studiestart/oppstartsinformasjon/studieinformasjonsartikler/studiestartsinformasjon-for-barnehagelaerer-porsgrunn-heltid
https://www.usn.no/studier/studiestart/
https://www.usn.no/studiestart/program-for-studiestart/campus-porsgrunn/
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En god start på forberedelsene er å gjøre seg kjent med studieplanen for barnehagelærerutdanningen. Her 
finner du mye informasjon om bl.a. læringsutbytter, innhold i studiet og praksis. Du finner i tillegg lenker til 
emneplaner for de ulike emnene du skal gjennom, sammen med litteraturlister.  
 
Videre er det viktig at du registrer deg som ny student!  
USN stiller krav om at nye studenter må møte til studiestart for å beholde studieplassen sin. Tallene fra 
oppmøteregistreringen brukes også til å supplere fra ventelistene på studier hvor dette er nødvendig. På 
studiestartsdagen vil du få en sms med en lenke. Du vil få en kode av studieveileder og skal legge inn koden 
i lenken. Når dette er gjort er du registrert møtt! 

• Semesterregistreringen åpner 1. august for høstsemesteret. Du vil motta en e-post fra oss med 
informasjon.  Når du har mottatt den, må du aktivere brukerkontoen din. 

• Last opp bilde for studentkort. 
• Deretter må du bekrefte utdanningsplanen din i Studentweb. 
• Du har allerede fått informasjon om politiattest i opptaksbrevet, det er viktig å få på plass dette 

med en gang! Politiattest kan søkes om gjennom Studentweb. Dersom du ikke har levert 
politiattest får du ikke gjennomført praksis eller besøke barnehager og du vil bli forsinket i ditt 
studieløp.  

• I Studentweb blir du bedt om å bekrefte at du i løpet av de siste tre måneder ikke har vært i land 
med tuberkulose. Mer info om dette finner du her. 

• Når du semesterregistrerer deg, bekrefter du også en taushetserklæring digitalt i Studentweb.  
• Skaffe deg en bærbar pc. Den blir et viktig studieverktøy. Sjekk: Krav om bærbar pc 

 
 

 
 
Er det noe du lurer på? 
Vi er mange som står klare til å hjelpe deg som student, og vi vil forsøke å svare deg på best mulig måte på 
alt du lurer på. Har du spørsmål av faglig karakter, kontakt gjerne programansvarlig Mailin Alsø på e-post: 
mailin.also@usn.no 
Har du spørsmål om praktiske ting, kan du kontakte studieveileder Line Knudsen på e-post: 
line.knudsen@usn.no 
 
Har du behov for tilrettelegging? 
På Universitetet i Sørøst-Norge har vi et inkluderende læringsmiljø. Derfor legger vi så langt det er mulig til 
rette for at alle med funksjonsnedsettelser og særskilte behov skal lykkes med sine studier. Ta kontakt med 
din studieveileder eller se vår nettside for mer informasjon om tilrettelegging og søknadsprosessen 
Tilrettelegging ved USN. 
 
 
Her er noen nyttige lenker: 
Lenke til en side det er greit å følge med på; Studiestart - Universitetet i Sørøst-Norge (usn.no) 
Trenger du bolig, kontakt SSN; Bolig og velferd - Universitetet i Sørøst-Norge (usn.no) 

 
– Jeg vil bidra med noe som forhåpentligvis kan forme noens liv til det bedre. Bidra til at neste 
generasjon ungdommer har større tro på seg selv og egne ferdigheter 

- Joakim Rønningen, ferdig student , våren 2023 

https://www.usn.no/om-usn/it-tjenester/aktivere-konto/
https://www.usn.no/studiestart/ofte-stilte-sporsmal/studiestart/hvordan-far-jeg-tak-i-studentbevis
https://www.usn.no/studiestart/ofte-stilte-sporsmal/ord-og-uttrykk/studentweb
https://www.usn.no/studiestart/ofte-stilte-sporsmal/studiestart/nar-trenger-jeg-politiattest
https://www.usn.no/studier/soknad-og-opptak/opptaksregler/krav-til-medisinsk-testing/
https://www.usn.no/studiestart/ma-jeg-ha-egen-datamaskin-article214800-32448.html
mailto:mailin.also@usn.no
mailto:line.knudsen@usn.no
https://www.usn.no/studier/studentlivet/tilrettelegging-og-studentstotte/tilrettelegging/
https://www.usn.no/studier/studiestart/
https://www.usn.no/studier/studentlivet/bolig-og-velferd/
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